HARP SLUITINGEN                                                                                                                                        Eagle-hoist
- Vuur verzinkte Harp sluitingen
- 6 voudige zekerheid.
- voorzien van werklast
- voorzien van CE
0032-89-246665 Pagina "1
Eagle-hoist bvba
Middelweg 9
3640 Kinrooi
!
WLL A B C D E Gewicht Gewicht Art. Nr. Prijs Art. Nr. Prijs
            G-4161 G-4163 Type met
borstbout Type met bout
en moer
(Kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/stuk) (kg/stuk) G-4161 BB G-4163 BM
500 7 8 12 29 20 0,06 0,07 HSBB500 € 1,30 HSBM500 € 1,50
750 9 10 13,5 32 21 0,11 0,13 HSBB750 € 1,55 HSBM750 € 1,95
1.000 10 11 17 36,5 26 0,15 0,17 HSBB1000 € 2,15 HSBM1000 € 2,60
1.500 11 13 19 43 29 0,21 0,25 HSBB1500 € 2,60 HSBM1500 € 3,20
2.000 13 16 20,5 47,5 32 0,37 0,44 HSBB2000 € 3,55 HSBM2000 € 4,40
3.250 16 19 27 60,5 43 0,65 0,79 HSBB3250 € 5,75 HSBM3250 € 6,85
4.750 19 22 32 71,5 51 1,06 1,26 HSBB4750 € 6,95 HSBM4750 € 7,65
6.500 22 25 36,5 84 58 1,56 1,88 HSBB6500 € 10,70 HSBM6500 € 11,35
8.500 25 28 43 95 68 2,32 2,78 HSBB8500 € 14,00 HSBM8500 € 16,40
9.500 28 32 46 108 75 3,28 3,87 HSBB9500 € 20,30 HSBM9500 € 23,05
12.000 32 35 51,5 119 83 4,51 5,26 HSBB12000 € 26,70 HSBM12000 € 30,40
13.500 35 38 57 133 92 5,93 6,94 HSBB13500 € 36,90 HSBM13500 € 42,40
17.000 38 42 60 146 99 7,89 8,79 HSBB17000 € 48,15 HSBM17000 € 51,45
25.000 45 50 73 178 126 13,4 14,99 HSBB25000 € 81,55 HSBM25000 € 97,20
35.000 50 57 83 197 138 18,85 20,65 HSBB35000 € 121,80 HSBM35000 € 136,10
42.500 57 65 95 222 160 26,06 29,01 HSBB42500 € 196,95 HSBM42500 € 219,70
55.000 65 70 105 266,5 180 37,86 41,05 HSBB55000 € 272,15 HSBM55000 € 303,30
85.000 75 83 127 330 190 - 62,24 - - HSBM85000 € 501,00
! !